84 est O93; ego fehlt V630
85 meo korr. aus me O93
86 fili N442
87 Vor Prima Rubrik DE SEDE ROMANA ET ALEXANDRINA ATQUE ANTIOCHENA V630; Bcan4; I83 (am Rande)
88 ergo fehlt V630
89 am Rande celesti munere VD38
90 Romanae ecclesiae] romana ecclesia O93; SG670; romana ecclesia korr. aus romanae ecclesiae N442
91 am Rande De sed[e ro]mana[et alex]andr[ina]atque a[ntiocena] O93; am Rande de romana et alexandrina et antiochia VD38; XXXI Bcan4
92 a korr. aus et SG670
93 evangelista korr. aus evangelistē SG670
94 ipse et korr. aus ipse I83
95 egyptum VD38
96 am Rande XXXII Bcan4
97 id est] item VD38; id est fehlt SG670
98 romanam Bcan4
99 episcopum constituit] constituit episcopum SG670
100 primum nomen] nomen primum N442; I83; VD38; SG670; Bcan4
101 am Rande prohibentes VD38
102 epistolas, interlinear i SG670
103 epistolas, interlinear i SG670
104 am Rande Mentio canonum apostolorum N442; XXXIII Bcan4
105 inter se statuerunt] statuerunt inter se I83
106 eos Bcan4
107 am Rande maior VD38
108 et korr. aus et in SG670
109 quamvis] quamvis id korr. aus quamvis SG670
110 et SG670
111 Paulus] paulus suis ait discipulis SG670
112 edificationem korr. aus eficationem Bcan4
113 suis ait] ait suis SG670
114 sint korr. aus sunt SG670
115 tamen sepius korr. aus sepius tamen SG670
116 electiones N442; VD38
117 fratres N442; I83; Bcan4
118 aliquis fehlt SG670
119 aliquo V630
120 eum] eum in SG670
121 am Rande XXXIII Bcan4
122 quae korr. aus qua Bcan4
123 causa VD38
124 iudicio I83
125 domino O93; N442; Bcan4; deum SG670
126 ab eoque] habeo quod SG670
127 declaratur korr. aus declarantur O93
128 am Rande Quod roman[a]ecclesia car[do est]omnium eccl[esarum] O93; vor Haec Rubrik QUOD ROMANA ECCLESIA CARDO EST OMNIUM ECCLESiarum V630
129 fatum O93; N442; interlinear vel ta V630; fatum korr. aus factum SG670
130 est fehlt V630
131 Vor Accusatores Rubrik DE ACCUSATORIBUS V630; am Rande De accusatoribus I83; am Rande XXXV Bcan4
132 nudiustertium SG670
133 die O93; N442; VD38
134 se fehlt VD38
135 se ulcisci] ulcisci se N442; I83; SG670; Bcan4
136 am Rande vindicare VD38
137 am Rande De accu[sa]toribus O93; am Rande Inlesus VD38
138 suspectus N442; I83
139 am Rande tradere VD38

140 ali *I83*; aliqui *SG670*; alio *Bcan4*
141 quibuslibet *SG670*
142 aliorum *I83*; *SG670*; *Bcan4*
143 nullus *Bcan4*
144 spiritalis *korr. aus* spiritalibus *V630*
145 deficit *korr. aus* defici *Bcan4*
146 sed] sed se *V630*
147 quia *I83*
148 extenditur *SG670*
149 est, *am Rande* vel ne *V630*
150 enim *korr. aus* ergo *SG670*
151 et de *korr. aus* et *O93*
152 de fehlt *N442*; ex *I83*; *VD38*; *SG670*; *Bcan4*
153 nobis *VD38*; *SG670*; nobis *korr. aus* nos *Bcan4*
154 scimus *Bcan4*
155 qui *VD38*; *SG670*
156 societati *I83*
157 *am Rande* Ut episcopi a subditis timeantur *N442*; *VD 38 (davor)*; *am Rande XXXVI Bcan4*
158 humanam *I83*
159 *am Rande* timore *VD38*
160 corrumpunt *korr. aus* corrumpant *Bcan4*
161 aliorum *fehlt Bcan4*
162 *am Rande* agros *VD38*
163 propria *VD38*
164 *am Rande* alieni *VD38*
165 *am Rande* Quod pro meritis plebis sepe pastores ecclesie depravantur ut proclivius corruant qui sequuntur *VD 38*; *am Rande XXXVII Bcan4*
166 derivantur *I83*; deviant *SG670*; deviantur *Bcan4*
167 proclivius *O93*
168 *interlinear* infirmante *VD38*
169 *interlinear* corrumpuntur *VD38*
170 ut *V630*
171 *interlinear* tristans lugens *VD38*
172 cordis *Bcan4*
173 suadere *VD38*; *SG670*
174 doctores atque pastores suos] doctoribus atque pastoribus suis *VD38*
175 detractiones *VD38*
176 pleibus *über der Zeile* vel plebes *V630*; pleibus *korr. zu* plebes ; plebes *VD38*
177 languescentibus *korr. zu* languescentes *V630*; languescentes *VD38*
178 agentibus *korr. zu* agentes *V630*; agentes *VD38*; agentibus *fehlt SG670*; languentibus *Bcan4*
179 tenentes *korr. zu* tenentibus *V630*; tenentibus *I83*; *VD38*; *SG670*; *Bcan4*
180 frena earum] frameam *SG670*
181 eorum *V630*; *N442*
182 *am Rand* elaxaverint *VD38*
183 lasciviant *SG670*
184 *am Rande* cadant *VD38*
185 ut salutem si] et si salutem *korr. aus* ad salutem *SG670*
186 ut salutem si eas periclitare possint *fehlt V630*
187 saltem *VD38*
188 sic *VD38*; si *fehlt SG670*
189 si eas] earum *I83*; *Bcan4*
190 eas *fehlt VD38*; eo *korr. aus* ea *SG670*
191 periclitari *VD38*; periclitari *korr. aus* periclitare *SG670*
192 *am Rande* conversationum *VD38*
193 alia *I83*; *Bcan4*
194 *am Rande XXXVIII Bcan4*
195 damnantur *korr. aus* damnatur *SG670*
196 propositorum *I83*; *Bcan4*
197 culpam *V630*
198 seu *I83*; sicut *SG670*

199 am Rande turpia VD38
200 ridenda SG670
201 am Rande XXXVIII Bcan4
202 am Rande declinaverit erraverit VD38
203 exorbitaverit korr. aus exorbitaverint O93
204 interlinear malis VD38
205 sunt iudicandi] iudicandi sunt V630; iudicandi sunt korr. aus iudicandi SG670
206 deus I83; Bcan4
207 am Rande iudicat VD38
208 diiudicat V630
209 am Rande superbire VD38
210 am Rande studere VD38
211 am Rande studeat VD38
212 ne I83; Bcan4
213 praesumant V630
214 omnes V630; VD38; SG670
215 am Rande magnam VD38
216 summam debent] debent summam korr. aus summam V630
217 am Rande reprehensione vituperatione VD38
218 radargutione SG670
219 ecclesiae V630
220 separantur korr. aus separantur SG670
221 VorAit Rubrik DE SUBIECTIS QUI AMICI SUNT INIMICIS EPISCOPORUM SUORUM V630; Vor Ait Rubrik Cui episcopus inimicus est pro actibus suis nullus ei amicus esse debet et nec loqui cui non loquitur donec satisfaciat Quod si quis fecerit excommunicatus esse atque ab ecclesia pelli debet Bcan4
222 quando fehlt I83; SG670; Bcan4
223 docebat korr. aus docebant V630; docens SG670
224 eos VD38
225 eumque observare korr. aus eumque observare eumque observare V630
226 am Rande cui episcopus inimicus est pro actibus suis nullus ei amicus esse debet et nec loqui cui non loquitur donec satisfaciat quod si quis fecerit excommunicatus esse atque ab ecclesia pelli debet I83
227 communione SG670
228 am Rande consentire VD38
229 aversum I83
230 hac SG670
231 amicitia Bcan4
232 reconciliari SG670
233 ut I83
234 pro SG670
235 fuerit his] his fuerit SG670
236 am Rande cognoscere sive intelligere VD38
237 avertere O93; advertere korr. aus avertere N442; I83; VD38
238 debeat SG670
239 am Rande XL Bcan4
240 praecepta] praecepit an O93; percepit et VD38
241 observavit VD38
242 sed] sed et I83; SG670; sed et korr. aus sed Bcan4
243 alienus korr. aus olienus VD38
244 linguas SG670
245 interlinear detrahente VD38
246 detraat I83
247 quibuscumque I83; SG670; quibuscumque, interlinear quos Bcan4
248 custodiat I83; VD38; SG670; Bcan4
249 quicumque V630; SG670; quaecumque korr. aus cumque N442
250 am Rande cum V630
251 quid korr. zu quod V630; quod VD38
252 iterum I83; SG670; Bcan4
253 domos I83
254 domos N442; I83; VD38; SG670; Bcan4
255 amet korr. aus amat V630; estimet VD38; habet Bcan4

256 estis *korr. aus* esti *V630*
257 discipuli *SG670*
258 mysteriorum *SG670*
259 nostrum *SG670*
260 sic] sic et *VD38*
261 sacerdotes *I83*; sacerdos *korr. aus* sacerdotes *Bcan4*
262 am Rande *XLI* *Bcan4*
263 ut *I83*; *Bcan4*
264 hominibus *korr. aus* omnibus *O93*; omnibus *SG670*; *Bcan4*
265 famem *O93*
266 in fehlt *V630*
267 quod *Bcan4*
268 amputetur *korr. aus* ampetur *O93*
269 fructusque *korr. aus* fruitusque *V630*; fructusque *VD38*; *SG670*; *Bcan4*
270 maneat *V630*; *I83*; *SG670*; *Bcan4*; maneant *korr. aus* maneat *N442*
271 am Rande inperturbate incontaminata *VD38*
272 Propter quod] Propterea *I83*; *SG670*; *Bcan4*
273 Et fehlt *VD38*; *SG670*
274 am Rande diverse *VD38*
275 d *I83*; deus fehlt *Bcan4*
276 honorificetur deus] honorificetis deum *SG670*